απαιτήσεις που ορίζονται στο Παράρτημα ΙΙΙ της Διακήρυξης. Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι υποχρεούνται για 
καθένα από τα Τμήματα του διαγωνισμού, στα οποία επιθυμούν να συμμετέχουν, να υποβάλλουν 
διακριτή προσφορά. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων 
δέκα έξι ευρώ και δεκατριών λεπτών [54.516,13€] πλέον ΦΠΑ, ήτοι συνολικό ποσό 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α εξήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ [67.600,00€]. 

Χρηματοδότηση της σύμβασης  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο υποέργο (1) της Πράξης με τίτλο «Γραφείο Διασύνδεσης του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», της με αριθμ. πρωτ. 1646/23-04-2021 Απόφασης Ένταξης της 
Πράξης με κωδικό MIS 5075901 (ΑΔΑ: